[image: image1.png]

[image: image1.png]

___________________________________________________________________________

PSS Nº 04/2023
EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS
PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Divulgar a lista das inscrições deferidas, conforme Anexo I, do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2023, para contratação por tempo determinado, para atender necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder Executivo Municipal de Realeza.
Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à listagem divulgada.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 03 de abril de 2023.
PAULO CEZAR CASARIL
Prefeito

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	NOME
	DATA DE NASCIMENTO
	CARGO

	1
	ADRIANA SCHMITZ DA CRUZ
	01/03/1990
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	2
	ANA ALICE RODRIGUES PERON
	04/10/1996
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	3
	ANDREIA MOREIRA SOUSA
	06/03/2001
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	4
	CARINE LERIAS DA ROSA
	01/06/1981
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	5
	CLARICE DA ROCHA
	09/08/1985
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	6
	CLEONICE DE FATIMA DE LIMA
	03/12/1985
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	7
	CRISTIANI JANOSKI BARBOSA
	27/07/1988
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	8
	DAÍANE CANDIDO RIGON
	10/09/1997
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	9
	DYANDRA MAYARA LOTICI DALLEK
	25/04/1992
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	10
	JACKELINE MARTINS GODOIS
	09/07/1994
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	11
	JESSICA CÂNDIDO
	04/02/1996
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	12
	JÉSSICA DAIANA MARTINS GOMES
	01/11/1990
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	13
	KEILA DORNEL PRESTES
	24/10/2000
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	14
	KEYLA DA APARECIDA DE MACEDO
	12/10/1985
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	15
	LARESSA FREITAS FAGUNDES
	29/01/1994
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	16
	LUANA DE ALBUQUERQUE
	25/02/1994
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	17
	LUCIANE APARECIDA CARLETTO
	09/01/1996
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	18
	MARCIO RODRIGUES
	11/07/1991
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	19
	MARIA JANETE PEREIRA DE SOUZA
	07/07/1977
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	20
	MARTHA CONCEIÇÃO DOS SANTOS GUARIENTO
	30/09/1990
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	21
	NEUSA FÁTIMA ENISWELER SORATTO
	26/10/1975
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	22
	ROSINIA BENTKOSKI
	14/04/1978
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	23
	SAMOEL INACI
	14/11/1997
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	24
	SUZANA VIEIRA DA ROSA
	30/04/1997
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	25
	VANESSA DE OLIVEIRA DOPKE
	29/03/1990
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	1
	ANA CLAUDETE DE LIMA
	22/01/1977
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	2
	ANA STEFANY DE LIMA SILVA
	18/09/1999
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	3
	CELSO DE ALMEIDA
	16/08/1973
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	4
	CELSO DE ALMEIDA
	16/08/1973
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	5
	DAIANE SCHEUERLEIN DE PAULA
	01/09/1997
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	6
	DANIELA PAGEL DOS SANTOS
	22/12/1993
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	7
	DIEGO FERANDIN GATTI
	26/04/1992
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	8
	FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA
	28/08/2000
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	9
	GABRIEL DE SOUZA REGIANE
	17/03/1997
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	10
	LUCINEIA SETT
	27/03/1983
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	11
	MARCEMILIA MACHADO MAIA
	22/11/1987
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	12
	MAURI JARASSOCHIO
	26/03/1972
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	13
	NILCEU RODRIGUES
	23/09/1960
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	14
	TAINARA FABIAN
	26/03/1997
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

	1
	ADELAR HEINZ
	15/05/1982
	MOTORISTA

	2
	ADEMIR DOS SANTOS
	30/01/1981
	MOTORISTA

	3
	ALEX PAIANO LEMES DOS SANTOS
	25/02/1992
	MOTORISTA

	4
	AMELIO AMARO
	29/01/1964
	MOTORISTA

	5
	DIEGO SITKO FONGARI
	08/09/1989
	MOTORISTA

	6
	EDIMAR GILIOLI
	02/07/1984
	MOTORISTA

	7
	GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS
	20/02/1997
	MOTORISTA

	8
	GUSTAVO HENRIQUE INÁCIO DA SILVA
	13/04/1986
	MOTORISTA

	9
	JARDEL TRENTIN
	28/11/1994
	MOTORISTA

	10
	JHONATAN DE MATOS
	06/12/1993
	MOTORISTA

	11
	JOÃO APARECIDO DE OLIVEIRA RODRIGUES
	19/06/1972
	MOTORISTA

	12
	JOÃO BATISTA DE MORAES
	23/05/1976
	MOTORISTA

	13
	LAURINDO DA SILVA
	08/03/1972
	MOTORISTA

	14
	LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
	20/10/1981
	MOTORISTA

	15
	LUCAS TEIXEIRA MENDES
	02/05/2000
	MOTORISTA

	16
	MISAEL LUCAS PEREIRA
	21/10/2000
	MOTORISTA

	1
	ALENCAR JOSE DE LIMA
	16/03/1996
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	2
	FABIO CESAR MENDONCA
	04/12/1994
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	3
	FELIPE CEZAR DA COSTA
	19/09/1990
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	4
	JOSE BOTTEGA DA ROCHA
	12/04/1963
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	5
	PEDRO LEMES PEREIRA
	28/06/1991
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	6
	TAIRONE JOSE REIS
	26/01/1996
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	7
	VANDERLEI ROBERTO DALLEK
	05/10/1986
	OPERADOR DE MÁQUINAS

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21

Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

_1060586826